
UCHWAŁA Nr XLII/280/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 25 września 2013 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa lub uprawnienia 
powstałego przez uchwałę podjętą przez Radę Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 

2013 r. Nr XXXIX/252/2013 w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno. 

 
 
 
      Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania B. B.* z dnia 15 lipca 2013 r. (data wpływu 26 sierpnia 
2013 r.) do usunięcia naruszenia prawa lub uprawnienia przez uchwałę podjętą przez Radę 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 czerwca 2013 r. Nr XXXIX/252/2013    w sprawie uchwalenia 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno.  
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*  ustawa  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) 

 


